




עת הבחינו הנאשם וחברי החבורה בעימות המתפתח בין ח.ח. לבין זלקה, ניגשו זה אחר זה,  .9

מקצות הרחבה השונים, התגודדו יחדיו סביב זלקה, לצידו של ח.ח., האזינו לחילופי הדברים 

ונדרכו לקראת התנפלות אלימה על זלקה )להלן: "ההתנפלות האלימה"(.

בהתאם לכך, אחדים מחברי החבורה הרימו ועטו על ראשם את כובע הסווטשירט שלבשו,  .10

אחדים מהם החזיקו בידיהם מיכלי שלג ואחדים הצטיידו במיכלים כאלה והחזיקו אותם 

בידיהם. 

בהמשך לכך, התהלך הנאשם באיזור הרחבה עם אחדים מחברי החבורה. אותה עת, ניגש אל  .11

זלקה נ.נ., שעמד במעגל החבורה שהתהדק סביב זלקה, פנה אליו בנימה כוחנית, ובין השניים 

פרץ עימות מילולי חריף. 

לפתע, דחף נ.נ. בחוזקה את זלקה באמצעות שתי ידיו בחזהו והפילו אל הארץ. מיד לאחר  .12

הדחיפה, שהיתה כסימן לשאר חברי החבורה להתחלת ההתנפלות האלימה, הסתערו מי 

מחברי החבורה על זלקה ותקפו אותו בעוצמה, בצוותא חדא, באגרופים, בבעיטות, בהשלכת 

מיכלי שלג בעוצמה על ראשו, בהטחת מיכלי שלג בעורפו ובגבו, ובגרירה שלו בכוח תוך אחיזה 

בבגדיו. הנאשם, שהתרחק קמעה מהמקום, שב בריצה. 

תוך כדי ההתנפלות האלימה על זלקה בידי מי מחברי החבורה, רץ הנאשם, כשהוא חמוש  .13

בסכין חדה אותה החזיק בידו )להלן: "הסכין"( אל המדרגות עליהן נאבק זלקה בחברי 

החבורה, נעמד על החומה הנמוכה שבצידן והמתין לשעת כושר לגשת ולדקור את זלקה. 

משהבחין הנאשם כי זלקה הצליח להתנתק לרגע מחלק מחברי החבורה שהתנפלו עליו  .14

באלימות, ניגש הנאשם בנחישות אל עבר זלקה, כשהסכין שלופה בידו, ודקר באמצעותה, 

בעוצמה, את זלקה במפשעתו, תוך שהוא שווה נפש לאפשרות גרימת מותו של זלקה )להלן: 

"הדקירה"(. 

מיד עם דקירתו, קרס זלקה על הרצפה, בעוד חברי החבורה האחרים עטים עליו וממשיכים  .15

בהתנפלות האלימה בעצימות יתרה. 

לאחר שדקר את זלקה, חזר הנאשם אל החומה הנמוכה, עמד עליה, כשהוא אוחז את הסכין  .16

בידו, הביט בחברי החבורה, שהמשיכו והיכו בפראות בזלקה כשהוא שוכב על הרצפה, ונמלט 

מהמקום.

בשלב זה, ר.ר., ס.ס., י.י., ת.ת., ק.ק. וט.ט. בעטו בעוצמה בראשו, בצווארו ובגופו של זלקה,  .17

היכו בו במכות אגרוף חזקות רבות, הלמו בו בפראות בראשו ובגופו במיכלי השלג, והכל תוך 

שזלקה מנסה להגן על ראשו באמצעות ידיו, ואינו מצליח להתרומם מן הקרקע.
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הודעה לנאשם

הנאשם יכול לבקש שימונה לו סנגור ציבורי אם מתקיים בו אחד מהתנאים לזכאות נאשם לייצוג 

המנויים בסעיף 18)א( לחוק הסנגוריה הציבורית, תשנ"ו – 1995.

הודעה לבית-המשפט

בהתאם להוראת סעיף 15א)א( לחוק סדר הדין הפלילי ]נוסח משולב[ התשמ"ב – 1982 המאשימה 

מודיעה בזאת, כי קיימת אפשרות לפיה יתבקש בית המשפט להטיל על הנאשם עונש מאסר בפועל, 

אם יורשע בתיק זה.


